ПРОТОКОЛ  № 1
заседания Комиссии о  проведении конкурса «Лучший налогоплательщик года» в Муниципальном образовании город Ирбит за 2017 год

14-00 час.                                                                                                     17.12.2018 г.
Место проведения:

г. Ирбит, ул. Революции,16 (зал заседаний администрации МО город Ирбит).

         ПРИСУТСТВУЮТ:
   Волкова Надежда Владимировна  – заместитель главы администрации Муниципального образования город Ирбит, председатель Комиссии;
   Иванова Евгения Владимировна – начальник отдела экономического развития администрации Муниципального образования город Ирбит, заместитель председателя Комиссии;
   Дягилева Ольга Александровна – главный специалист отдела экономического развития администрации Муниципального образования город Ирбит, секретарь Комиссии;
       Члены Комиссии:
Антропова Ольга Николаевна – юрист Фонда поддержки малого предпринимательства МО «город Ирбит»;

Савина Алеся Геннадьевна – директор Фонда поддержки малого предпринимательства МО «город Ирбит».

ОТСУТСТВУЮТ:
Коровина Надежда Владимировна – ведущий специалист отдела экономического развития администрации Муниципального образования город Ирбит (отпуск);

ПОВЕСТКА  ЗАСЕДАНИЯ:
1. Вступительное слово
Волкова Надежда Владимировна, заместитель главы администрации Муниципального образования город Ирбит, председатель Комиссии, 5 мин.;

2. Рассмотрение заявок и представленных документов субъектов малого и среднего предпринимательства Муниципального образования город Ирбит на участие в конкурсе «Лучший налогоплательщик года» в  Муниципальном образовании город Ирбит  за 2017 год, 20 мин.;

3.  Подведение итогов, 10 мин.
РЕШИЛИ:

1. Признать победителем конкурса «Лучший налогоплательщик года» в  Муниципальном образовании город Ирбит  за 2017 год  среди субъектов малого и среднего предпринимательства Муниципального образования город Ирбит с присуждением Почетной грамоты главы Муниципального образования город Ирбит и денежного приза в виде сертификата на сумму 30 тыс. руб. -  индивидуального предпринимателя Пайку Юрия Николаевича.
Председатель Комиссии____________________________(Волкова Н.В.)

Заместитель председателя Комиссии_________________ (Иванова Е.В.)

Секретарь _______________________________________ (Дягилева О.А.)

Члены комиссии: _________________________________ (Антропова О.Н.)

                               _________________________________ (Савина А.Г.)